АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОДОНА
И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«СЕВЕРО-ГУНДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №13 ИМЕНИ ЗАЩИТНИКА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
АЛЕКСАНДРА МОРИЛОВА»
(ГОУ ЛНР СЕВЕРО-ГУНДОРОВСКАЯ СШ-ДС № 13
ИМ. А. МОРИЛОВА)
	ул. Почтовая, 7, пгт. Северо-Гундоровский, г. Краснодон, 94427,
е-mail: schoolkrasnodon13@gmail.com

	27.11.2019 №  75
На № _____ от _______

ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик: Государственное общеобразовательное   учреждение Луганской Народной Республики «Северо-Гундоровская средняя школа - детский сад № 13 имени защитника Луганской Народной Республики Александра Морилова».
Адрес направления предложения: 94427,Луганская Народная Республика, г. Краснодон, пгт. Северо-Гундоровский, ул. Почтовая, д. 7, е-mail: schoolkrasnodon13@gmail.com
Сроки предоставления ценовой информации: до 04.12.2019.
Наименование, характеристики требуемого товара, работ, услуг: 31.09.1- Мебель, другие (обеденные столы, стулья):
	№ П/П
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Стол обеденный.
Опоры металлические, цвет алюминий.
Столешница ЛДСП 16мм  1370*670*750h
	Шт.
	4

	2
	Табурет.
Опора металлическая цвет алюминий. Сиденье мягкое – иск. кожа
	Шт.
	26

[bookmark: _GoBack]Требования к качеству товара, работ, услуг: качество товара должно соответствовать нормам действующего законодательства.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Луганская Народная Республика, г. Краснодон, пгт. Северо-Гундоровский, ул. Почтовая, д. 7, ГОУ ЛНР Северо-Гундоровская СШ-ДС № 13 им. А. Морилова.
Порядок поставки продукции, выполнения работ, оказания услуг: декабрь 2019 г.
Предполагаемые сроки заключения договора: декабрь 2019г.
Порядок оплаты: на основании накладной в течение 10 рабочих дней с момента поступления финансирования на эти цели.
[bookmark: l106]Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, идентичность или однородность товара, предлагаемых участником.
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица (физического лица-предпринимателя),копии специальных разрешений (лицензий).
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,
председатель комиссии по конкурсным торгам 	                           Е.Н. Махлярчук

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÊÐÀÑÍÎÄÎÍÀ

È ÊÐÀÑÍÎÄÎÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÃÎÑÓÄÀÐÑÒÂÅÍÍÎÅ ÎÁÙÅÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜÍÎÅ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ

ËÓÃÀÍÑÊÎÉ ÍÀÐÎÄÍÎÉ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

«ÑÅÂÅÐÎ

-

ÃÓÍÄÎÐÎÂÑÊÀß ÑÐÅÄÍßß ØÊÎËÀ

-

ÄÅÒÑÊÈÉ ÑÀÄ ¹13 ÈÌÅÍÈ

ÇÀÙÈÒÍÈÊÀ ËÓÃÀÍÑÊÎÉ ÍÀÐÎÄÍÎÉ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÀËÅÊÑÀÍÄÐÀ ÌÎÐÈËÎÂÀ»

(ÃÎÓ ËÍÐ ÑÅÂÅÐÎ

-

ÃÓÍÄÎÐÎÂÑÊÀß ÑØ

-

ÄÑ ¹ 13

ÈÌ. À. ÌÎÐÈËÎÂÀ)

óë. Ïî÷òîâàÿ, 7, ïãò. Ñåâåðî

-

Ãóíäîðîâñêèé, ã. Êðàñíîäîí, 94427,

å

-

mail:

schoolkrasnodon13@gmail.com

27.11.2019

№

75

На № _____ от _______

ЗАПРОС

о предоставлении ценовой информации

Заказчик

:

Государственное общеобразовательное   учреждение Луганской Народной

Ðåñïóáëèêè «Ñåâåðî

-

Ãóíäîðîâñêàÿ ñðåäíÿÿ øêîëà

-

äåòñêèé ñàä ¹ 13 èìåíè çàùèòíèêà

Ëóãàíñêîé Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêè Àëåêñàíäðà Ìîðèëîâà».

Àäðåñ íàïðàâëåíèÿ ïðåäëîæåíèÿ:

94427,Ëóãàíñêàÿ Íàðîäí

àÿ Ðåñïóáëèêà, ã. Êðàñíîäîí,

ïãò. Ñåâåðî

-

Ãóíäîðîâñêèé, óë. Ïî÷òîâàÿ, ä. 7,

å

-

mail

:

schoolkrasnodon

13@

gmail

.

com

Ñðîêè ïðåäîñòàâëåíèÿ öåíîâîé èíôîðìàöèè:

äî 0

4

.12.2019.

Íàèìåíîâàíèå, õàðàêòåðèñòèêè òðåáóåìîãî òîâàðà, ðàáîò, óñëóã:

31.09.1

-

Ìåáåëü,

äðóãèå

(îáåäåííûå ñòîëû, ñòóëüÿ):

¹

Ï/Ï

Íàèìåíîâàíèå

Åä.

èçì.

Êîë

-

âî

1

Ñòîë îáåäåííûé

.

Îïîðû ìåòàëëè÷åñêèå, öâåò àëþìèíèé.

Ñòîëåøíèöà ËÄÑÏ 16ìì  1370*670*750

h

Øò.

4

2

Òàáóðåò

.

Îïîðà ìåòàëëè÷åñêàÿ öâåò àëþìèíèé. Ñèäåíüå ìÿãêîå

–

èñê.

êîæà

Øò.

2

6

Òðåáîâàíèÿ ê

êà÷åñòâó òîâàðà, ðàáîò, óñëóã:

êà÷åñòâî

òîâàðà

äîëæíî ñîîòâåòñòâîâàòü

íîðìàì äåéñòâóþùåãî çàêîíîäàòåëüñòâà.

Ìåñòî ïîñòàâêè òîâàðîâ, âûïîëíåíèÿ ðàáîò, îêàçàíèÿ óñëóã:

Ëóãàíñêàÿ Íàðîäíàÿ

Ðåñïóáëèêà, ã. Êðàñíîäîí, ïãò. Ñåâåðî

-

Ãóíäîðîâñêèé

, óë. Ïî÷òîâàÿ, ä. 7, ÃÎÓ ËÍÐ

Ñåâåðî

-

Ãóíäîðîâñêàÿ ÑØ

-

ÄÑ ¹ 13 èì. À. Ìîðèëîâà.

Ïîðÿäîê ïîñòàâêè ïðîäóêöèè, âûïîëíåíèÿ ðàáîò, îêàçàíèÿ óñëóã:

äåêàáðü 2019 ã.

Ïðåäïîëàãàåìûå ñðîêè çàêëþ÷åíèÿ äîãîâîðà

: äåêàáðü 2019ã.

Ïîðÿäîê îïëàòû:

íà îñíîâàíèè íàêëàäíîé â òå

÷åíèå 10

ðàáî÷èõ

äíåé ñ ìîìåíòà

ïîñòóïëåíèÿ ôèíàíñèðîâàíèÿ íà ýòè öåëè.

Èç îòâåòà íà çàïðîñ äîëæíû îäíîçíà÷íî îïðåäåëÿòüñÿ öåíà åäèíèöû òîâàðà, óêàçàííûõ â

çàïðîñå, ñðîê äåéñòâèÿ ïðåäëàãàåìîé öåíû, èäåíòè÷íîñòü èëè îäíîðîäíîñòü òîâàðà,

ïðåäëàãàåìûõ ó÷àñòíè

êîì.

Ñ öåíîâîé èíôîðìàöèåé ïðîñèì íàïðàâèòü êîïèþ ñâèäåòåëüñòâà î ãîñóäàðñòâåííîé

ðåãèñòðàöèè þðèäè÷åñêîãî ëèöà (ôèçè÷åñêîãî ëèöà

-

ïðåäïðèíèìàòåëÿ),

êîïèè

ñïåöèàëüíûõ ðàçðåøåíèé (ëèöåíçèé)

.

Ïðîâåäåíèå äàííîé ïðîöåäóðû ñáîðà èíôîðìàöèè íå âëå÷åò çà ñîáîé

âîçíèêíîâåíèå

êàêèõ

-

ëèáî îáÿçàòåëüñòâ çàêàç÷èêà.

Ñ óâàæåíèåì,

ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè ïî êîíêóðñíûì òîðãàì

Å.Í. Ìàõëÿð÷óê